

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2022 г.

МБОУ Грековская ООШ

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Управление образования

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
ИНН
по ОКТМО
по ОКТО
ИНН
Глава по БК
по ОКЕИ

КОДЫ	0503721
01 01 2022	
33372691	
6149006985	
60632000	
02114386	
6149004917	
907	
383	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)	010	100	1 583 480,93	7 459 502,89	-	9 042 983,82
Поступления текущего характера бюджетными и автономными учреждениями от сектора государственного управления		131	-	7 592 929,66	-	7 592 929,66
Доходы от выбытия активов		152	1 583 480,93	-	-	1 583 480,93
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		172	-	-248 000,00	-	-248 000,00
Расходы	150	200	679 930,93	8 491 371,06	-	9 171 301,99
в том числе:						
Заработная плата		211	321 358,45	4 454 536,82	-	4 775 895,27
Начисления на выплаты по оплате труда		213	97 050,28	1 353 368,64	-	1 450 418,92
Услуги связи		221	-	38 705,28	-	38 705,28
Коммунальные услуги		223	-	202 943,42	-	202 943,42
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	54 593,06	-	54 593,06
Прочие работы, услуги		226	258 707,20	471 704,75	-	730 411,95
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	7 859,52	-	7 859,52
Амортизация		271	-	913 124,75	-	913 124,75
Расходование материальных запасов		272	2 815,00	935 841,57	-	938 656,57
Налоги, пошлины и сборы		291	-	38 656,00	-	38 656,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	20 037,25	✓	20 037,25
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		903 550,00	-1 031 868,17	-	-128 318,17
Операционный результат по налогообложению (стр. 010 - стр. 150)	301		903 550,00	-1 031 868,17	-	-128 318,17
Налог на прибыль	302		-	-	-	-
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310		76 250,00	78 092,91	-	154 342,91
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	827 300,00	1 277 484,23	-	2 104 784,23
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	827 300,00	1 161 124,75	-	1 988 424,75
Чистое поступление нематериальных активов	330		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	-	-	-	-
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X	-	-	-	-

Чистое поступление непроизведенных активов	350							
в том числе:								
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330						
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X						
Чистое поступление материальных запасов	360		76 250,00			-43 786,57		32 463,43
в том числе:								
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	79 065,00			892 055,00		971 120,00
из них:								
увеличение стоимости проданных лицензий		342	315,00					315,00
увеличение стоимости горюче-смазочных материалов		343				889 000,00		889 000,00
увеличение стоимости прочих материальных запасов		346	78 750,00			3 055,00		81 805,00
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	2 815,00			935 841,57		938 656,57
из них:								
уменьшение стоимости продуктов питания		442	315,00					315,00
уменьшение стоимости горюче-смазочных материалов		443				849 800,00		849 800,00
уменьшение стоимости мягкого инвентаря		445				6 338,00		6 338,00
уменьшение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)			2 500,00			79 703,57		82 203,57
Чистое поступление прав пользования	370					5 520,00		5 520,00
в том числе:								
увеличение стоимости прав пользования		371	35X			5 520,00		5 520,00
уменьшение стоимости прав пользования		372	45X					
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	390							
в том числе:								
увеличение затрат		391	X		677 115,93	6 682 389,70		7 359 505,63
уменьшение затрат		392	X		677 115,93	6 682 389,70		7 359 505,63
Расходы будущих периодов	400	X						
Операции с финансовыми активами и обязательствами	410		827 300,00			-1 109 961,08		-282 661,08
Операции с финансовыми активами	(стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420			-2 578 950,78	5 533 326,22		2 954 375,44
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430					-34 779,12		-34 779,12
в том числе:								
поступление денежных средств и их эквивалентов		431	510		1 715 045,05	7 592 929,66		9 307 974,71
выбытие денежных средств и их эквивалентов		432	610		1 715 045,05	7 627 708,78		9 342 753,83
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440							
в том числе:								
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		441	520					
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		442	620					
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450							
в том числе:								
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов		451	530					
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов		452	630					
Чистое предоставление займов (ссуд)	460							
в том числе:								
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)		461	540					
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)		462	640					
Чистое поступление иных финансовых активов	470							
в том числе:								
увеличение стоимости иных финансовых активов		471	550					
уменьшение стоимости иных финансовых активов		472	650					
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480				-2 578 950,78	5 568 105,34		2 989 154,56
в том числе:								
увеличение дебиторской задолженности	481	560			2 455 573,37	26 240 400,63		28 695 974,00

уменьшение Дебиторской задолженности	482	660	5 034 524,15	20 672 295,29	-	25 706 819,44
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)	510		-3 406 250,78	6 643 287,30	-	3 237 036,52
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным займам	520		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение задолженности по внутренним привлеченным займам	521	710	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным займам	522	810	-	-	-	-
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным займам	530		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение задолженности по внешним привлеченным займам	531	720	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внешним привлеченным займам	532	820	-	-	-	-
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-827 300,00	827 887,30	-	587,30
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 743 977,38	9 016 407,17	-	10 760 384,55
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2 571 277,38	8 188 519,87	-	10 759 797,25
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	x	-2 578 950,78	5 815 400,00	-	3 236 449,22
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	-	-	-	-

Руководитель



И. В. Араменко
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



Т. В. Куличенко
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

МУ "РЦО Миллеровского района"

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Начальник

(должность)



Греб Е. В.
(расшифровка подписи)

Исполнитель

Главный бухгалтер

(должность)



Куличенко Т. В.

(расшифровка подписи)

2-80-66

(телефон, e-mail)

18 февраля 2022 г.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575843

Владелец Авраменко Ирина Васильевна

Действителен с 30.03.2022 по 30.03.2023